PAGE
2

Российская Федерация

Совет депутатов города Фрязино

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2010

№ 480

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 26.03.2009 № 399 «О принятии Положения «Об общих принципах приватизации муниципального имущества в г. Фрязино»
Рассмотрев обращение Главы города Фрязино о внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 26.03.2009 № 399 «О принятии Положения «Об общих принципах приватизации муниципального имущества в г. Фрязино»,

Совет депутатов города Фрязино решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Фрязино от 26.03.2009 № 399 «О принятии Положения «Об общих принципах приватизации муниципального имущества в г. Фрязино» (прилагается).

2. Направить  изменения в решение Совета депутатов города Фрязино от 26.03.2009 № 399 «О принятии Положения «Об общих принципах приватизации муниципального имущества в г. Фрязино» Главе города  для подписания и опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Губина М.М.

Председатель  Совета                                           Л.Н. Сотникова

Приложение
к решению Совета депутатов города Фрязино
от _________________ №_______

Изменения

в решение Совета депутатов города Фрязино от 26.03.2009 № 399
«О принятии Положения «Об общих принципах приватизации муниципального имущества в г. Фрязино»
Преамбулу решения изложить в следующей редакции:
«В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
Глава города

В.В. Ухалкин